
 
 

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci"  
Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086 
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it   
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it 
 

 
 
 

Personale DOCENTE 
 

Prospetto ASSENZE 
 

Anno 
2025 

Unità Giorni Lavorativi 
 

Giorni di 
Assenza 

Percentuale 
 

 
Luglio - Settembre 
 

 
168 

 
1093 

 
268 

 
24,51 % 

   
 

           
Personale TECNICO AMMINISTRATIVO 

Prospetto ASSENZE 
 

Anno 
2025 

Unità Giorni Lavorativi Giorni di  
Assenza 

Percentuale 
 

 
Luglio - Settembre 

 

 
41 

 
3751 

 
181 

 
4.82% 

 
 
 
 
 


