

Personale DOCENTE

Prospetto ASSENZE

Anno 2025	Unità	Giorni Lavorativi	Giorni di Assenza	Percentuale
Luglio - Settembre	168	1093	268	24,51 %

Personale TECNICO AMMINISTRATIVO

Prospetto ASSENZE

Anno 2025	Unità	Giorni Lavorativi	Giorni di Assenza	Percentuale
Luglio - Settembre	41	3751	181	4.82%